

NTAUA lektorių „banko“ anketa

<b>INFORMACIJA APIE LEKTORIŲ</b>	
Lektoriaus vardas, pavardė	<b>VASILIJUS TRUSOVAS</b>
Atstovaujamas TAU	Zarasų TAU
Informacija apie mokslinę veiklą ir praktinės veiklos patirtį arba trumpa biografija, skirta viešinimui	<i>Baigė Vilniaus pedagoginio instituto Lietuvių kalbos fakultetą. Yra lietuvių kalbos mokytojas ekspertas. Vedė seminarus šalies mokytojams, rengė metodines rekomendacijas, skaitė paskaitas kalbos, literatūros, kultūros klausimais. Pastaraisiais metais daug nuveikė kultūros ir istorijos paveldo srityje – sudarė knygą „Stelmužės XVIIa. dvarvietės istorija“, kraštiečių dailininko Yjehudo Peno, kolekcininko Antono Brodovskio kūrybos ir kolekcijų katalogus. Veda ekskursijas po Zarasus ir rajoną. Yra išleidęs 4 savos poezijos knygas. Vadovauja Zarasų rajono kultūros ir meno bendrijai, Zarasų literatų klubui „Virš tylos“, bendradarbiauja spaudoje.</i>
Kontaktai: telefonas ir/arba el.pašto adresas	+370 674 22 109 <a href="mailto:vtrusovas@gmail.com">vtrusovas@gmail.com</a>
Sutinku, kad NTAUA pavišintų mano biografiją ir kontaktus interneto svetainėje <a href="http://www.tauasociacija.lt">www.tauasociacija.lt</a>	Taip
Sutinku būti kviečiamas skaityti paskaitas trečiojo amžiaus universitetuose pagal dvišalį susitarimą	Taip
Sutinku būti kviečiamas skaityti paskaitas nuotoliniu būdu trečiojo amžiaus universitetuose pagal dvišalį susitarimą	Taip
<b>PASKAITA NR. 1</b>	
Paskaitos pavadinimas	<b>Literatūros (poezijos ir prozos bei dramaturgijos) vieta ir galia nūdienos kontekste</b>
Trumpa paskaitos anotacija	Dabarties literatūros situacija, naujos kūrybos ir klasikos sąsajos ir skirtybės. Praktinis poezijos (taip pat ir autorinės) pateikimas, analizė.
<b>PASKAITA NR. 2</b>	
Paskaitos pavadinimas	<b>Gimtosios kalbos gyvastis: ištakos, problemos</b>
Trumpa paskaitos anotacija	Lietuvių kalbos gyvavimas nuo seniausių laikų, istoriniai vėjai, blaškę gimtąją kalbą. Dabarties kalbos pavojai ir ir būdai išsaugoti bei puoselėti lietuvių kalbą. Kalbos kultūros svarba. Tarmės gyvastis.
<b>PASKAITA NR. 3</b>	
Trumpa mokymo programos / paskaitų ciklo anotacija	<b>Kultūros ir istorijos paveldas: praeitis, dabartis, ateitis. Kodėl turime saugoti paveldą? Jo reikšmė žmogaus ugdymui</b>
Kita informacija apie programą / paskaitų ciklą	Programa gali būti koreguojama pagal klausytojų ir paskaitų organizatorių poreikį.